MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000
Fone: (54) 3437.2305 - www.ifrs.edu.br/veranopolis - E-mail: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 015/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria nº 047, de 19 de abril de 2021, torna pública a homologação final de inscrições
para o PROCESSO DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES DO CAMPUS
AVANÇADO VERANÓPOLIS DO IFRS PARA COMPOR A REPRESENTAÇÃO LOCAL DA
COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD.

Nome do Inscritos Matrícula Situação

Marcos Vinícios Luft 2401561 Homologado

Michele Doris Castro 3008697 Homologado

Conforme item 2.2. do Edital Nº 015/2021, havendo a inscrição de 3 (três) ou menos
candidatos, não haverá eleição e o(s) candidato(s) inscrito(s), após a fase de recursos, serão
homologados como eleitos para a respectiva representação.

Conforme item 2.3. do Edital Nº 015/2021, na eventualidade de não preenchimento das vagas,
a Direção Geral do Campus convocará assembleia do segmento para escolha dos membros
às vagas faltantes.

Veranópolis, 06 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº portaria nº 047, de 19 de abril de 2021

		2021-08-06T17:11:05-0300
	Leandro Käfer Rosa